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Sevdklernzle br araya gelmenn,
huzur ve mutluluğun paylaşıldığı

nce bayramlara!

Alanya’da engelli oğlu ile yaşayan Faslı yaşlı kadın kendini polis olarak Alanya’da engelli oğlu ile yaşayan Faslı yaşlı kadın kendini polis olarak 
tanıtan dolandırıcılara 30 bin dolarını kaptırdı. Mağdur kadın ve oğlu ken-tanıtan dolandırıcılara 30 bin dolarını kaptırdı. Mağdur kadın ve oğlu ken-
dilerini polis olarak tanıtan 2’si Suriye uyruklu, 3 kişiden şikayetçi oldular.dilerini polis olarak tanıtan 2’si Suriye uyruklu, 3 kişiden şikayetçi oldular.

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,3 34,8 Karnelerini aldılar 5’te 

SAHTE POLİSSAHTE POLİS
DOLANDIRDIDOLANDIRDI
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Mehmet Mehmet 
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Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teBAYRAMINIZ KUTLU OLSUNBAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

Acıbadem Taksim Hastanesi 
Çocuk Ortopedisi 

Uzmanı Doç. Dr. Barış Görgün4’te

Bayram Bayram 
Namazı 06.06’daNamazı 06.06’da

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 
dolandırıcılık duruşmasında konuşan Faslı yaşlı 
kadın, “Engelli oğlumun cep telefonunu yabancı 
numaradan arayarak polis olduklarını söylemiş-
ler. Bizlere vatandaşlık vereceklerini söyleyerek 
para teklif ettiler” dedi. Engelli oğul da poşet 
içerisinde 30 bin doları verdiğini, annesinin pa-
rayı karşısına çıkan taksiciye teslim ettiğini ve 
şüphelilerin taksiciyi gönderdiğini söyledi.

MAĞDUR avukatı, şüphelilerden birisinin 
mağdurun eniştesi ve taksici olduğunu iddia 
ederek dolandırıcılık yapan şüphelilerden 2’si-
nin Suriye uyruklu, 3 kişi olduklarını söyledi. 
Mahkemede Faslı yaşlı kadın ve engelli oğlu 
için telefon kayıtlarının incelenmesine, şüphe-
lilerin yakalanması için kolluk kuvvetlerine 
yazıyla bildirilmesine karar verilip duruşma 
ileri tarihe ertelendi. 3’te

ALANYA EAH 
Başhekimi Doç. 
Dr. Yılmaz 
Güler,  9 günlük 
bayram tatili sü-
resince toplamda 
2 bin 737 sağlık 
personeli ile 
birlikte nitelikli 
sağlık hizmeti 
sunmaya devam 
edeceklerini 
açıkladı. 2’de

EAH bayrama hazırEAH bayrama hazır

DIYANET İşleri Başkanlığı’nın veri-
lerine göre Alanya’da Kurban Bayra-
mı namazı saat 06.06’da kılınacak.

ALANYA Pazarcılar Odası Başkanı 
Hüseyin Gök, “Arife günü Mahmut-
lar Cumartesi Pazarı, Cikcilli Paza-
rı, Konaklı Pazarı, Türkler Pazarı 
kurulacak. Bayramın birinci günü 
hiçbir pazar açılmayacak” dedi.

4 pazar açık4 pazar açık

HSK tarafından Adli ve İdari 
Yargı 2024 Yılı Ana Kararnamesi 
yayımlandı. Kararnameye göre 
Alanya’da görev yapan 31 hakim 
ve savcının görev yeri değişti. 4’te

Atama rüzgarıAtama rüzgarı

ÖHEP Koleji’nin imzalanan 
sözleşmeye rağmen taşınmadığı 
için Alanya Üniversitesi’ne 
bölüm açılamadığını söyleyen 
Kaymakam Ürkmezer, “Hiçbir 
okulu ayırt etmiyoruz ve oranın 
da kapanmaması için yardımcı 
olmaya çalıştık” dedi. 4’te

‘ÖHEP’ açıklaması‘ÖHEP’ açıklaması

ALANYA’DA ika-
met eden Almanya 
uyruklu Gisela 
Elisabeth Zimmer-
mann (73), Alanya 
Müftülüğü’nde dü-
zenlenen törende 
Kelime-i Şehadet 
getirerek Müslü-
man oldu. 2’de

ALANYA Belediyesi Diyetisyeni 
Şule Yavuz Demir, Kurban Bay-
ramı öncesi vatandaşlara etlerin 
kesimi, saklanması ve sağlıklı 
beslenmeyle ilgili tavsiyelerde 
bulundu. 5’te

Uzmanından uyarıUzmanından uyarı
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Yangın, Kestel’de bulunan metruk binada çıktı.

İtfaiye ekipleri yangına müdahale ederek söndürdü. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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HABERHABER
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ALAL

30 bin dolarını kaptırdı30 bin dolarını kaptırdı
Alanya’da engelli oğlu ile yaşayan Faslı yaşlı kadın dolandırıcılara 30 bin dolarını kap-Alanya’da engelli oğlu ile yaşayan Faslı yaşlı kadın dolandırıcılara 30 bin dolarını kap-
tırdı. Mağdur kadın ve oğlu Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen dolandırıcılık tırdı. Mağdur kadın ve oğlu Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen dolandırıcılık 
olayında kendilerini polis olarak tanıtan 2’si Suriye uyruklu 3 kişiden şikayetçi oldular.olayında kendilerini polis olarak tanıtan 2’si Suriye uyruklu 3 kişiden şikayetçi oldular.

ALANYA 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde geçtiğimiz 
gün görülen dolandırıcılık 
duruşmasında dolandırılan 
mağdur Faslı yaşlı kadın ve 
engelli oğlu tekerlekli sandal-
yeyle avukatıyla birlikte hazır 
bulundu.
POLİSİZ DİYEREK 
VATANDAŞLIK 
TEKLİF ETMİŞLER
Duruşmada tercüman ara-
cılığı ifade veren Faslı yaşlı 
kadın, “Engelli oğlumun cep telefonunu 
yabancı numaradan arayarak polis 
olduklarını söylemişler. Bizlere vatan-
daşlık vereceklerini söyleyerek para 
teklif ettiler” dedi.
PARAYI POŞETLE 
ANNESİ TESLİM ETMİŞ 
Duruşmada avukat aracılığı ile ifade 

veren engelli oğul, annesine 
poşet içinde 30 bin doları 
verdiğini, kendilerine vatan-
daşlık vaat eden sahte polislere vermek 
için poşeti evin önüne giden yaşlı kadı-
nın karşısına çıkan taksicinin aldığını 
ve şüphelilerin taksiciyi gönderdikleri-
ni söyledi. 
“ŞÜPHELİLER 2’Sİ SURİYELİ, 3 

KİŞİ”
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
deki duruşmada mağdur avukatı, 
şüphelilerden birisinin mağdu-
run eniştesi ve taksici olduğunu 
iddia ederek dolandırıcılık yapan 

şüphelilerden 2’sinin Suriye 
uyruklu, 3 kişi olduklarını 
söyledi.
DOLANDIRICILAR 
TESPİT EDİLECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahke-
mesi Başkan Vekili Hakim 
Buşra Tosun, vatandaşlık 
vaadi ile 30 bin dolarını do-

landırıcılara kaptıran Faslı yaşlı kadın 
ve engelli oğlu için telefon kayıtlarının 
incelenerek şüphelilerin yakalanması 
için kolluk kuvvetlerine yazıyla bildiril-
mesine karar vererek duruşmayı ileri 
tarihe erteledi.

Alanya’da otelci Ömer Karaman’a yönelik “Kasten Öldür-Alanya’da otelci Ömer Karaman’a yönelik “Kasten Öldür-
me” ve “Kasten Yaralama” olayını gerçekleştiren şüphe-me” ve “Kasten Yaralama” olayını gerçekleştiren şüphe-
li M.E. Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amir-li M.E. Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amir-
liği görevlilerince düzenlenen operasyonla yakalandı.liği görevlilerince düzenlenen operasyonla yakalandı.

ALANYA’DA 20 Şubat tari-
hinde otelci Ömer Karaman’ı 
tartışma sonrasında zanlı M.E 
silahla yaraladıktan sonra 
kaçmıştı. Otelci Ömer Karaman 
kaldırıldığı hastanede yaşamını 
yitirmişti. Şüpheliyi yakalama 
çalışmalarını sürdüren Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Büro Amirliğine Bağlı ekipler 
zanlı M.E., azmettirici C.K. ve 

şüphelinin kaçmasına ve sak-
lanmasına yardım eden 10 şahsı 
yakalayarak olayda kullanılan 
tabancayı ele geçirerek muhafa-
za altına almıştı. Adli makam-
lara sevk edilen 12 şüpheliden 
cinayet zanlısı M.E. ve İ.A., 
E.Ç. ve C.K. adlı şüpheliler sevk 
edildikleri Alanya nöbetçi mah-
kemece tutuklanarak cezaevine 
gönderildiler. – Mehmet AL 

Kasten öldürme Kasten öldürme 
şüphelisi yakalandışüphelisi yakalandı

Tabanca ile vurulan Ömer Karaman Tabanca ile vurulan Ömer Karaman 
hastanede yaşamını yitirmişti.hastanede yaşamını yitirmişti.

M.E. emniyetin düzenlediği 
operasyonla yakalandı.

Metruk binada yangın çıktıMetruk binada yangın çıktı

ALANYA’DA metruk bir binada 
çıkan yangın çevredeki seralara 
sıçramadan itfaiye ekipleri tara-
fından söndürüldü. Yangın, Kestel 
Mahallesi’nde meydana geldi.  
Metruk bir binada henüz bilinme-
yen nedenle yangın çıktı. Alevleri 
gören çevredeki vatandaşlar duru-
mu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-

dirdi. İhbar üzerine bölgeye itfaiye 
ve jandarma sevk edildi. Olay ye-
rine gelen itfaiye ekiplerinin kısa 
süreli çalışması sonucunda yangın 
çevredeki seralara sıçramadan 
kontrol altına alındı. Metruk bina 
yangında kullanılamaz hale gelir-
ken yangının çıkış nedeni araştırı-
lıyor. – Mehmet AL

ALANYA’DA otomobil ile motosikletin çar-
pışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi 
yaralandı. Kaza, Mahmutlar Mahallesi’nde 
meydana geldi. M.Y. idaresindeki 07 BLF 337 
plakalı motosiklet ile N.U. kontrolündeki 07 
BFY 373 plakalı otomobil çarpıştı. Kazada 
motosiklet sürücüsü yaralandı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
ambulans ve jandarma sevk edildi. Sağlık 
ekiplerince hastaneye kaldırılan motosiklet 
sürücüsü M.Y’nin sağlık durumunun ciddiyeti-
ni koruduğu öğrenildi. Jandarma kazayla ilgili 
inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Kazada motosiklet sürücüsü Kazada motosiklet sürücüsü 
M.Y. ağır yaralandı.M.Y. ağır yaralandı.

ALANYA’DA sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybeden motosikletin asfalta 
savrulması sonucu meydana gelen kazada sü-
rücüyle birlikte 4 kişi yaralandı. Kaza, Mah-
mutlar Mahallesi’nde meydana geldi. T.Ç’nin 
kullandığı 07 BAC 845 plakalı motosiklet 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu yola savruldu. Kazada sürücü 
ve motosiklette yolcu olarak bulunan Habibe 
Ç. Hayal Ç. Ve Hilal Ç. yaralandılar.  Kaza-
yı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye ambulans ve jandarma sevk edildi.  
Sağlık ekipleri yaralılara ilk müdahaleyi olay 
yerinde yaptıktan sonra ambulans ile hasta-
neye götürdü. Yaralıların sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. – Mehmet AL 

Cinayete kurban gittiCinayete kurban gitti

Motosiklet asfalta Motosiklet asfalta 
savruldu: 4 yaralısavruldu: 4 yaralı

Kazada ağır Kazada ağır 
yaralandıyaralandı

ALANYA’DAN İzmir’e giden 
46 yaşındaki 6 çocuk baba-
sı, tartıştığı kişi tarafından 
tabancayla vurularak yaşamını 
yitirdi. Olay, önceki akşam 
saatlerinde İzmir’in Torbalı il-
çesinde meydana geldi. İddiaya 
göre, Alanya’da çalışan ve Pan-
car Mahallesi’ne gelen 46 ya-
şındaki Rıfat Kapan ve beraberindeki M.A, ile 
Y.A, mesire alanında otururlarken aralarında 
tartışma çıktı. Olayın büyümesi üzerine baba 
M.A, belinden çıkardığı tabancayı oğlu Y.A.’ya 
vererek Kapan’ı vurmasını söyledi. Bunun 
üzerine Y.A, tabancayla ateş ederek Kapan’ı 
sırtından vurdu. Torbalı Devlet Hastanesine 
kaldırılan Kapan yaşamını yitirdi. Baba-oğul 
jandarma ekiplerince yakalanarak gözaltına 
alındı. – İHA 

Lojmanda darp iddiasıLojmanda darp iddiası
ALANYA’DA staj yaptıkları otelin 
lojmanında kalan iki çocuk, oyun ala-
nında oynadıkları sırada otelde görevli 
4 güvenlik görevlisi tarafından darp 
edildiğini öne sürdü. Kavga anlarının 
bir vatandaş tarafından cep telefonuyla 
çekildiği olay sonrası güvenlik görevli-
lerinden şikayetçi olan çocuklar, darp 
raporu aldı. Alanya’ya yaklaşık 40 gün 
önce Siirt’ten gelen Erkan G. (16) ve 
Ömer Faruk Ö. (16) isimli çocuklar, 
Konaklı Mahallesi’nde bulunan bir 
otelde staj yapmaya başladı. İddiaya 
göre, iki çocuk 8 Haziran günü staj 
gördükleri otelin lojmanındaki oyun 
alanında futbol oynamaya başladı. Bir 
süre sonra oteldeki 4 güvenlik görevlisi 
çocuklarla tartıştıktan sonra ikisini de 
darp etmeye başladı. Darp sonucun-
da Erkan G. ve Ömer Faruk Ö.›nün 
kollarında ve bacaklarında yara izleri 
meydana geldi. Darp edilen iki genç 
daha sonra jandarmanın olay yerine 

gelmesiyle güvenlik görevlilerinden 
şikayetçi olurken, hastaneden de darp 
raporu aldılar. İki çocuğun darp edilme 
anları ise çevredeki bir vatandaşın cep 
telefonu kamerasıyla kayıt altına alın-
dı. Görüntülerde çocukların, güvenlik 
görevlileri tarafından darp edildiği 
anlar yer aldı. 
“ONLARIN ŞEFİ GELDİ, 
BOĞAZIMI TUTTU” 
Mağdur çocuklardan Erkan G., güven-
lik görevlilerinin gereken cezayı alma-
larını istediklerini belirterek, “Siirt’ten 
buraya staj yapmak için geldik. 3-4 gün 
önce lojmanın sahasında top oynarken 
oyun alanında bir tane güvenlik geldi. 
‘At topu biz de oynayalım’ falan dedi. 
Biz ‘hayır’ dedik. Ondan sonra yanımı-
za bir güvenlik daha geldi. ‘Oynayın 
ama ağaçlara falan topu vurmayın’ 
dedi. O da oradan gittikten sonra 3-4 
tane güvenlik daha geldi. Bizi videoya 
alarak geldiler. ‘Hayırdır oğlum burada 

top oynuyorsunuz’ dediler. Sonra on-
ların şefi geldi, boğazımı tuttu, sonra 
vurdu. Sonra Şahin isimli kişi hem 
vurdu hem arkadan tekme attı. 2-3 gün 
sonra işten kovuldular. Ama lojma-
nın 10 metre ilerisinde bir lojmanda 
güvenlik şefi olarak devam ediyorlar. 
Biz bunu istemiyoruz. Herhangi bir 
hapis veya ceza olmadığından bunu için 
mağduruz. Hapis veya ceza almalarını 
istiyoruz” dedi. – İHA 

Darp anı bir vatandaş tarafından cep 
telefonu ile kaydedildi. 



ALKÜ’de geleneksel bayramlaşma töreni düzenlendi. 

Özçelik, personel ziyaret edip bayramlarını kutladı. 
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ALKÜ idari personeline gömlek ALKÜ idari personeline gömlek 
ve fular hediye edildi. ve fular hediye edildi. 

Parklarda, kumsalda veya çayır ve çimenlerde… 
Çocuklar yaz aylarında genellikle açık havada 
fazla zaman geçirmeleri nedeniyle güneş 
ışınlarına daha yoğun maruz kalıyorlar. Güneş 
ışınları her ne kadar D vitamini için önemli 
olsa da, ozon tabakasında oluşan delinmeler 
ve incelmeler ciddi sorunlara yol açabiliyor. Bu 
nedenle çocuklar yaz aylarında açık havanın 
keyfini çıkarırken onları güneşin zararlı etkile-
rinden korumak çok önemli. Özellikle bebekleri 
ve 5 yaşın altındaki küçük çocukları ciltlerinin 
hassas yapılarından dolayı güneşten korurken 
çok daha dikkatli olmak gerekiyor.
Özellikle çocukluk döneminde aşırı güneşe ma-
ruz kalma sonucu oluşan cilt yanıkları ileride 
gelişebilecek cilt kanseri için önemli bir risk 
faktörüdür. Güneş ışınları deri hücrelerinde 
DNA hasarına yol açarak cilt kanseri gelişmesi-
ne sebep olabilir. Öyle ki çocukluk çağında bir 
kez bile güneş yanığı olmuş çocukların ileriki 
yaşlarda cilt kanserine yakalanma riskleri üç 
kat daha fazladır. Dolayısıyla çocukları güneş-
ten korumak büyük önem taşımaktadır.
Bu saatlerde dışarıya çıkmayın!
Güneşten korunmanın en önemli yolu güneşten 
kaçmaktır. Havanın  kapalı ya da bulutlu olması 
veya gölgelik alanlar güneşten tam korunma 
sağlamaz. Dolayısıyla güneş ışınlarının  yeryü-
züne en dik geldiği 11.00-15.00 arasında çocu-
ğunuzu güneşe çıkarmamaya özen göstermeniz 
çok önemli. 
Şapkası geniş kenarlıklı olsun
Çocuğunuzu güneşten korumak için geniş 
kenarlıklı   şapkaları kullanın. Geniş siperlikli 
arka ve önden ekstra kumaşlarla desteklenmiş 
şapkalar (Balıkçı, kova ya da cankurtaran tipi) 
yüz ve boynu da korudukları için iyi bir tercih 
olacaktır. 
Güneş gözlüğü çok önemli 
Çocuğunuzun gözlerini zararlı UVA ve UVB 
ultraviyole ışınlarından korumak için mutlaka 
güneş gözlüğü kullanmasını sağlayın. Güneş 
gözlüğünün CE veya UV 400 sertifikasına sahip 
olması UV ışınlarına karşı iyi koruduğunu 
gösterir.
Omuzları açıkta kalmasın 
Dolayısıyla çocuğunuz uzun süre  açık havada 
kalacaksa omuzları açıkta bırakan askılı kıya-
fetler giydirmeyin. Bol kesim, hafif kıyafetler 
vücudunu serin tutacaktır. Kumaşlar güneş ışın-
larını geçirmemeli, sık dokunmuş ve açık renkli 
olmalıdır. Günümüzde özel güneş koruyuculu,   
çabuk kuruyan kıyafetler de var ve bunlar tercih 
edilebilir.
Güneşe çıkmadan 30 dakika önce sürün
Güneş kremi kullanırken dikkat etmeniz gere-
ken bir başka önemli nokta ise ürünü güneşe 
çıkmadan 30 dakika önce, cilde yeterli miktar-
da ve kalınlıkta sürmek olmalı.
Yüz, omuz, ense ve boyun gibi  hassas bölgeler 
sürekli olarak koruyucu ürünle korunmalıdır. 
Ürün havuzdan veya denizden çıktıktan, terle-
dikten ve havluyla kurulandıktan sonra mutlaka 
yenilenmelidir.
Güneş kreminde bu özelliklere dikkat! 
Güneş kremi kullanmak güneşin zararlı ışınla-
rından korunmanın en güvenli yollarından biri 
olarak belirtiliyor.
•SPF 30 ve üzeri ( mümkünse 50 SPF ) olmalı
•UVA ve UVB   filtrelerini birlikte içermeli
•Yüksek miktarda güneş ışınlarını süzmeli
•Bebek ve çocuk cildine uyarlanmış, dermatolo-
jik testlerden geçmiş olmalı
•Paraben ve alkol içermemeli
•Mineral ya da organomineral koruyucu içer-
meli
•Derinin ısı ve PH’ından etkilenmemeli
•Suya, denize, terlemeye, buharlaşma ve sür-
tünmeye dayanıklı olmalı
•Kokusuz ve parfümsüz olmalı

Acıbadem Acıbadem 
International International 

Hastanesi Çocuk Sağlığı Hastanesi Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı ve Hastalıkları Uzmanı 

Dr. Şebnem ErsoyDr. Şebnem Ersoy

ÇOCUKLARI GÜNEŞTEN KORUMAK ÇOCUKLARI GÜNEŞTEN KORUMAK 
İÇİN 6 ÖNEMLİ KURAL! İÇİN 6 ÖNEMLİ KURAL! 

ALKÜ’de ALKÜ’de 
geleneksel bayramlaşmageleneksel bayramlaşma
ALKÜ’de Kurban Bayramı dolayısıyla bayramlaşma töreni düzenlendi. ALKÜ’de Kurban Bayramı dolayısıyla bayramlaşma töreni düzenlendi. 

ALANYA Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi’nde (ALKÜ) Rektör Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan’ın katılımıy-
la bayramlaşma programı gerçekleşti-
rildi. Kurban Bayramı dolayısıyla Alev 
Alatlı Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirilen ve geleneksel hâle gelen bay-
ramlaşma töreninde Rektör yardım-
cıları Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, Prof. 
Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr. Mehmet 
Akın, dekanlar, MYO Müdürleri, Genel 
Sekreter Vekili Onur Ocakdan hazır 
bulundular. Çok sayıda akademik ve 
idari personelin katılım gösterdiği bay-
ramlaşma töreninde Rektör Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan, zamansal ve 
mekânsal sınırlara rağmen bir arada, 
birlik içinde olmanın önemini vurguladı. 
Törende ALKÜ ailesi ile tek tek bayram-
laşan Rektör Türkdoğan, “ALKÜ’nün 
güçlü olması bir aile olarak anılması 

hepimiz için önemli bir özellik. Birlik ve 
beraberliğimiz sayesinde ALKÜ’nün bir 
aile olarak anılması hepimizin gururudur. 
Bayramlar, ailemizle birlikte geçirdiği-
miz özel ve anlamlı günlerdir. Günümüz 

şartlarında zamanın ve mekânın 
sınırlarını aşarak, Kurban Bayramı’nın 
maneviyatını ailece yaşarken bu güzel 
günlerin getirebileceği sağlık sorun-
larına karşı da tedbirli ve dikkatli 
olmalıyız. ALKÜ ailesi olarak sizlerle 
olmaktan büyük bir mutluluk ve onur 
duyuyorum. Mübarek Kurban Bayra-
mı’nın başta şehit aileleri olmak üzere 
ALKÜ ailesine ve bütün İslam Âlemine 
sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini 
temenni ediyorum. Bayramımız müba-
rek olsun!” dedi. Öte yandan, Rektör 
Türkdoğan tarafından ALKÜ idari 
personeline bayramlık hediyesi olarak 
gömlek ve fular dağıtımı yapıldı. Rek-
tör yardımcıları Prof. Dr. Atıf Bayra-

moğlu ve Mehmet Kılıç tarafından verilen 
hediyeler sonrası idari personel de Rektör 
Türkdoğan’a hediye için teşekkürlerini 
iletti. – ALKÜ / Bülten  

73 yaşında 73 yaşında 
Müslüman olduMüslüman oldu
Alanya’da ikamet eden Almanya uyruklu Gisela Elisa-Alanya’da ikamet eden Almanya uyruklu Gisela Elisa-
beth Zimmermann (73), Alanya Müftülüğü’nde düzenle-beth Zimmermann (73), Alanya Müftülüğü’nde düzenle-
nen törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu.nen törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu.

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Kurban Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Kurban 
Bayramı öncesinde birimleri tek tek gezerek, belediye Bayramı öncesinde birimleri tek tek gezerek, belediye 
personeli ve belediyedeki vatandaşlarla bayramlaştı.personeli ve belediyedeki vatandaşlarla bayramlaştı.

İSLAM dinini araştırdığını 
ve Müslüman olmaya karar 
verdiğini belirterek Alanya 
İlçe Müftülüğü’ne başvuran 
Almanya uyruklu Gisela 
Elisabeth Zimmermann için 
Alanya Müftülüğünde ihtida 
merasimi düzenlendi. Kur’an-
ı Kerim tilavetiyle başlayan 
ihtida merasiminde İlçe 
Müftüsü Dr. İhsan İlhan ta-

rafından İslam dininin temel 
esasları hakkında Zimmer-
mann’a özlü bilgiler verildi. 
Müftü İlhan’ın konuşmasının 
ardından Gisela Elisabeth 
Kelime-i Şehadet getirerek 
Müslüman oldu ve ‘Yasemin’ 
ismini aldı. İhtida merasimi, 
Müftü İlhan’ın yapmış olduğu 
dua ile tamamlandı. – Alan-
ya Müftülüğü / Bülten 

Müslüman olan Zimmermann, Yasemin adını aldı. 

Özçelik personel Özçelik personel 
ile bayramlaştıile bayramlaştı

BAŞKAN Özçelik, başkan 
yardımcıları Murat Levent 
Koçak, Hasan Servet Ünlü 
ve Hasan Can Kamburoğ-
lu, başkan danışmanları 
Sadık Dizdaroğlu ve Faruk 
Konukçu ile birlikte Kurban 
Bayramı öncesinde belediye 
ana binasında hizmet veren 
birimleri tek tek gezerek, 
personelin ve vatandaşla-

rın bayramlarını kutladı.  
Özçelik, “Belediyemizdeki 
vatandaşlarımızla ve mesai 
arkadaşlarımızla bayramlaş-
tık. Tüm hemşehrilerimizin 
Kurban Bayramı’nı kutluyor, 
sevdikleriyle beraber sağlıklı, 
huzurlu ve mutlu bir bayram 
geçirmelerini diliyorum” 
dedi. – Alanya Belediyesi / 
Bülten

EAH bayrama hazırEAH bayrama hazırALANYA Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi (EAH) Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz 
Güler,  9 günlük bayram tatili süresince 
toplamda 2 bin 737 sağlık personeli ile 
birlikte acil servis, yoğun bakım, ame-
liyathane, doğumhane, diyaliz ve tüm 
yataklı servislerde kesintisiz ve nitelikli 
sağlık hizmeti sunmaya devam edecek-
lerini açıkladı. Bayram tatili süresince 
sağlık hizmetlerinin aksamaması için 
gerekli düzenlemeleri yaptıklarını aktaran 
Başhekim Doç. Dr. Güler, “Tatil süresince 
hizmet verecek olan tüm ünitelerimizde 
hastane yönetimimizle birlikte gerekli 
tedbir ve önlemlerimizi aldık. İnsan gücü 
ve tıbbi donanım yönünden sağlık hizmet-
lerinin aksamaması adına gerekli birim-
lerimize personel desteği sağlanacaktır. 
9 günlük idari ve bayram tatili süresince 
toplamda; 434 hekim, bin 116 hemşiremiz, 
674 temizlik personeli, 207 tıbbi sekreteri-
miz, 18 danışma, 207 güvenlik, 18 santral 

36 şoför, 27 teknik serviste hizmet veren 
sağlık çalışanlarımız hasta ve hasta yakın-
larımıza sağlık hizmeti sunmak için görevi 
başında bulunacaktır. Acil servisimiz, 
her türlü sağlık ihtiyacınıza zamanında 
cevap vermek amacıyla 24 saat kesintisiz 
hizmet vermeye devam edecektir. 9 günlük 
bayram tatili süresince toplamda 2 bin 737 
sağlık personelimizle birlikte 7/24 kesin-
tisiz sağlık hizmetinin sunmaya devam 
edeceğiz” dedi.  
BESLENME VE SICAK 
HAVAYA DİKKAT! 
Kurban Bayramında beslenme düzenin 
önemine ve sıcaklara da dikkati çe-
ken Başhekim Yılmaz Güler, “Bayram 
süresince vatandaşlarımıza tavsiyemiz 

ağır ve yağlı gıdalardan uzak durmaları,  
etleri dinlendirdikten sonra tüketmeleri 
yönündedir. Sebze ve sıvı tüketimine özen 
göstermeleri, fazla tatlı tüketiminden ise 
kaçınmalılardır. Özellikle öğle sıcakla-
rında yaşlılarımızdan, tansiyon ve kalp 
hastalarımızdan ricamız dışarıya çıkma-
maları, sıcaktan korunmalarıdır“ ifadeleri-
ne yer verdi.  
“KURBAN KESİMİNİ 
KASAPLARA BIRAKALIM”
Bayramda kurban kesimi nedeniyle ya-
ralanmalara da dikkati çeken Başhekim 
Doç. Dr. Yılmaz Güler, “Hayati damarlara 
zarar verecek ya da uzuv kayıplarına yol 
açabilecek ciddi yaralanmalar yaşamamak 
adına lütfen kurban kesim faaliyetini bu 

konunun uzmanı olan kasaplara bıraka-
lım. Kendiniz ve sevdikleriniz için gereksiz 
yere Kurban Bayramı’nda yaralanmaların 
önüne geçmiş oluruz Bu vesileyle Bayra-
mı’nın tüm vatandaşlarımıza başta sağlık, 
huzur ve esenlik getirmesini temenni edi-
yor, herkese iyi bayramlar diliyoruz“ diye 
konuştu. – Alanya EAH / Bülten 

Yılmaz Güler

Bayramlaşılan kişilere çikolata ikram edildi.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN
İnsan ömrünün çok kısa olduğunu anlaması gereken 
günler bayram günleri olsa gerek... Bir bakmışsın 
Ramazan Bayramı, bir bakmışsın Kurban Bayramı 
gelmiş ve geçen bayramda gördüklerinin çoğu yok 
şimdi. “Bayramın kutlu olsun, bayramın mübarek 
olsun” diyesin...
Ya da geçen bayramda elini öptüğün annen yok, 
baban yok, yok akrabalarından bazıları… “Bayramın 
kutlu olsun. Nasılsın?” diyesin yoklarsa?
Sözü uzatsak, uzatacak çok neden buluruz, gerek 
yok... Bayramınız kutlu olsun tekrardan mübarek 
olsun evinize, gönlünüze, sokağınıza bereketle ge-
tirsin...
Huzur getirsin, huzura çok ihtiyacımız var ülke insa-
nı olarak... Çok fazla huzurumuzu bozdular, yollar, 
sokaklar çetelerin yuvası oldu. Kötüler en iğrenç 
suçları ile dolaşıyorlar sokaklarda...
Demeye çalıştığım öyle çok havalara girmeye gerek 
yok. “Param, pulum, malım, servetim var” demeye 
gerek yok bence... Bir gün anlayacaksın veya anla-
madan ölüp gideceksin, sahip olduklarının aslında 
senin olmadığını, çok fazla faydasının olmayacağını. 
Tabi anlayacak kadar aklın, gönlün varsa insanlık 
adına insan olma adına...
Yok hayır, muradım içinizi karatmak, sevincinizi 
azaltmak değil, muradım daha yalın söylemek ger-
çekleri...
Bari başka zamanlarda düşünecek vaktin yok, bari 
bayramlarda anla, hisset, dün var olanların bugün 
olmadıklarını, geçen sene bayramını kutladığın bir-
çok  kişinin, akrabanın, dostun bu bayramda neden 
olmadıklarını...
Ve bir gün, belki seneye sen de olmayacaksın...
Kardeşçe söylemeye çalıştığım dünyada en güzel 
haslet iyi insan olmaktır, kimseleri üzmemek, in-
citmemek, kimsenin hakkına girmemektir en güzel 
haslet...
Canı sıkılanın sıkılsın, güzel arabalara binmek, lüks 
evlerde oturmak, zenginler ile yoldaş olmak değildir 
insan olmak. Önce herkese, herkesin hakkına, herke-
sin izzetine saygılı olacaksın. Yoksula, yoksul yaşam-
lara tepeden bakmayacaksın, hatta onların yanında 
olmayı, sohbetlerinde bulunmayı, sofrasında bulun-
mayı en güzel işlerden göreceksin...
Kendine ne yaparsın yap “Öleceksin” diyeceksin 
kimi zaman. Çünkü öleceksin. Bir bayram ziyaretin-
de senden konuşacaklar. Tanıdıkların “Allah rahmet 
etsin” diyecek kimileri, kimileri kötü yanlarını dil-
lendirecek...
Bayramı geniş anla, geniş düşün... Bayramın bir 
insanlık, kardeşlik, barış çağrısı olduğu düşünce-
siyle kurban kesiyorsan, kardeşlerini, komşularını, 
yakınlarını unutma...
Unutma kurban, kurban eti, daha çok onların hakkı 
denir dinin aslında, Peygamberimizin dilinde...
Bazı kardeşlerin “şimdilerde yaptığı gibi” kestiğin 
kurbanını bir sene boyu etini senin kendinin yemesi 
değildir, kurbanın anlamı...
Kurbanınızı incitmeyin, komşularınızı incitmeyin, 
kurban kesmeyenlere et ikram ederken onları incit-
meyin...
Ve bayramı incitmeyin...
Hoşça kalın, bayramınız kutlu olsun, bereketli ol-
sun...

Alanya Belediyesi Diyetisyeni Şule Yavuz Demir, Kurban Alanya Belediyesi Diyetisyeni Şule Yavuz Demir, Kurban 
Bayramı öncesi vatandaşlara etlerin kesimi, saklanması Bayramı öncesi vatandaşlara etlerin kesimi, saklanması 
ve sağlıklı beslenmeyle ilgili tavsiyelerde bulundu.ve sağlıklı beslenmeyle ilgili tavsiyelerde bulundu.

ALANYA Belediyesi Diyetisyeni Şule 
Yavuz Demir, Kurban Bayramı öncesi 
sağlıklı beslenme ve etlerin hazırlanması 
konusunda vatandaşlara bazı tavsiyeler-
de bulundu. “Kurbanlıklarımızı, güvenilir 
yerlerden tedarik etmeli ve Belediye’mi-
zin belirlediği merkezlerde kestirmeliyiz” 
uyarısında bulunan Diyetisyen Şule Ya-
vuz Demir, “Etlerimizi kesimden sonra en 
az 5 - 6 saat soğuk ortamda bekleterek iş-
lemeli ve sonrasında tüketmeliyiz. Etleri 
parçaladıktan sonra kıyma, kuşbaşı veya 
kemikli halde ayırıp, yiyeceğiniz porsi-
yonlarda buzluk veya derin dondurucuda 
saklayabilirsiniz. Buzlukta bir ay, derin 

dondurucuda altı ay tazeliğini muhafaza 
edecektir. Aynı zamanda kavurma işlemi 
de kısa zamanda tüketecek şekilde buz-
dolabında saklayabilirsiniz. Sakatat daha 
çabuk bozulacağından öncelikli olarak 
onların tüketilmesi önerilir.” dedi.
“ATEŞLE ET ARASINDA 15-20 SAN-
TİMETRE BOŞLUK BIRAKMALIYIZ”
Et pişirme yöntemleriyle ilgili de bilgi-
lendirme yapan Diyetisyen Demir, “Etler 
kendi yapısında bol miktarda yağ içer-
diğinden pişirme yöntemi olarak haşla-
ma, fırın ya da ızgara tercih edilmelidir. 
Mangal uygulamalarında ise ateşle et 
arasında en az 15-20 santimetre boş-

luk bırakılmalıdır. Etlerin yanında bol 
miktarda sebze ve salata tüketerek demir 
emilimini arttırmış oluruz ve dengeli bes-
lenmiş olursunuz. Hamur tatlıları yerine 
tabii ki önümüzde yaz olduğu için sütlü 
tatlıları tercih etmek çok daha sağlıklı 
olacaktır. Özellikle diyabet, hipertansiyon 
gibi kronik hastalığı olan bireylerin bay-
ram boyunca yine beslenmelerine özen 
göstermeleri sağlıkları açısından önemli-
dir. Hepinize sağlıklı, huzurlu, mutlu bir 
bayram diliyorum” diye konuştu. – Alan-
ya Belediyesi / Bülten 

Diyetisyenden Diyetisyenden 
beslenme uyarısıbeslenme uyarısı

Şule Yavuz Demir

Ekipler bayramda da sahadaEkipler bayramda da sahada
Alanya Belediyesi Temizlik İş-Alanya Belediyesi Temizlik İş-
leri Müdürlüğü ekipleri ile geri leri Müdürlüğü ekipleri ile geri 
dönüşüm firması 149 araç ve dönüşüm firması 149 araç ve 
616 personelle, Kurban Bayram 616 personelle, Kurban Bayram 
süresince sahada olacak ve ke-süresince sahada olacak ve ke-
sintisiz hizmete devam edecek.sintisiz hizmete devam edecek.

ALANYA Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekipleri; arazözler, süpürge 
makinaları ve personelin yoğun çalışma-
sıyla bayrama hazırlandı. Şehrin dört bir 
yanında temizlik çalışmalarını sürdüren 
ekipler; cami ve ibadethanelerin yıkan-
masını yaparken aynı zamanda sahiller, 
ören yerleri, piknik alanları ve sosyal 
yaşam alanlarının temizliklerini hassasi-
yetle sürdürüyor. Kentin işlek bölgelerin-
deki yollar ve kaldırımlarda da temizlik 
çalışması yapan ekipler, çöp konteynırları 
ve tepegözleri de temizliyor.
Ayrıca pazar günü başlayacak olan 
Kurban Bayramı öncesi Alanya Beledi-
yesi tarafından kurban kesimi yapılacak 
kesim yerlerine ve kasaplara iş kolaylığı 
sağlamak için ihtiyaç halinde çöp arabası 
konteyner temini sağlanıyor. Ayrıca 
ekipler, sanayi bölgesinde süpürme ve 
yıkama makineleriyle dip bucak temizliği 
gerçekleştirdiler. 
MÜDÜR DEMİR: ATIKLARI 
DOĞAYA ATMAYALIM
Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Adem 
Demir, vatandaşlara bazı uyarılarda 
bulundu. Çevre kirliliğine sebep olacak 
arazi, ormanlık alanlar, yol kenarları, 
dere yatakları ve benzeri yerlere kurban 
atıklarının atılmamasını, ağzı poşetlen-
miş bir şekilde çöp kutularına atılması 

gerektiğini vurgulayan Müdür Demir, 
“Kurban kesim yerleri uygun olan halkı-
mızın, çukur kazarak kurban atıklarını 
gömmeleri büyük önem taşıyor. Aynı 
zamanda; halkımız ve misafirimizden 
Kurban Bayramı boyunca halk sağlığını 
etkileyecek davranışlardan kaçınmalarını 
rica ediyor, ören yerleri, piknik alanları 
ve sosyal yaşam alanlarında temizlikle 
ilgili daha duyarlı olmaya davet ediyoruz” 
dedi.
ÇOCUK PARKLARINA 
BAKIM YAPILDI
Öte yandan ekipler, çocukların kullandığı 

parklarda; detaylı temizlik, dezenfekte 
çalışması yapılırken, bakım ve onarım-
larını da gerçekleştiriyor. Vatandaşların 
daha temiz ve sağlıklı bir ortamda vakit 
geçirebilmeleri için ilçe genelindeki tüm 
parklarda bitki bakımı, budama, oyun 
alanlarındaki kum havuzlarının bakımı, 
oyun gruplarının yıkanıp dezenfekte 
edilmesi gibi detaylı temizlik ve bakım 
çalışmalarına devam ediyor. Ayrıca insan 
sağlığına zararı olmayan özel solüsyonla 
çocuklar için hijyenik bir ortam sağlanı-
yor. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Camilerin önü ekipler tarafından temizlendi.

68 bin adet çiçek fidesi 31 mezarlıkta vatandaşlarla buluşturacak.

68 bin çiçek ücretsiz dağıtılacak68 bin çiçek ücretsiz dağıtılacak
Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, geleneksel hale getirdiği mev-Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, geleneksel hale getirdiği mev-
simlik ve çok yıllık çiçek dağıtımına Kurban Bayramı öncesi mezarlıklarda devam simlik ve çok yıllık çiçek dağıtımına Kurban Bayramı öncesi mezarlıklarda devam 
edecek. Ekipler, 68 bin adet çiçek fidesini 31 mezarlıkta vatandaşla buluşturacak.edecek. Ekipler, 68 bin adet çiçek fidesini 31 mezarlıkta vatandaşla buluşturacak.

ALANYA Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü, bayram öncesi mezarlıklara dikilmek üzere 
geleneksel olarak gerçekleştirdiği çiçek dağıtı-
mına bu bayramda da devam edecek. Vatandaşa 
mezarlıklarda kullanılmak üzere arefe sabahı 
saat 08.30’dan itibaren, 14 türde 68 bin adet çiçek 
fidesinin yanı sıra lokum ve gül kolonyası da 
ikram edilecek.
ÇİÇEK DAĞITIMI 
YAPILACAK MEZARLIKLAR
Merkezde Hatipoğlu Belediye Mezarlığı, Bektaş 
Mezarlığı, Kale Yamacı Mezarlığı, Hisariçi Mezar-
lığı, Cikcilli Belediye Mezarlığı, Hacıbaba Mezarlı-
ğı, Oba Sekilioğlu Mezarlığı, Aşağı Oba Mezarlığı 
ve Tosmur Ak Mezarlığı’nda çiçek dağıtımı olacak. 

Batı bölgesinde Okurcalar Karaburun Mezarlığı, 
Okurcalar Merkez Mezarlığı, İncekum Karabuy-
nuzlar Mezarlığı, İncekum Kakaşlar Mezarlığı, 
İncekum Merkez Mezarlığı, Avsallar Merkez Me-
zarlığı, Türkler Belediye Mezarlığı, Payallar Mer-
kez Mezarlığı, Toslak Mezarlığı, Elikesik Mezarlı-
ğı, Güzelbağ Merkez Mezarlığı, Konaklı Mandıra 
Mezarlığı, Emişbeleni Merkez Mezarlığı’nda çiçek 
dağıtılacak. Doğuda ise Kestel Hanönü Mezarlığı, 
Kestel Yangılı Mezarlığı, Mahmutlar Cücenler 
Mezarlığı, Mahmutlar Gilikli Mezarlığı, Mahmut-
lar Dörtyol Mezarlığı, Mahmutlar Belediye Me-
zarlığı, Kargıcak Sahil Mezarlığı, Demirtaş Sahil 
Mezarlığı, Demirtaş Merkez Mezarlığı’nda çiçek 
dağıtılacak. – Alanya Belediyesi / Bülten 

63 bin 63 bin 
öğrenci öğrenci 
karne karne 
aldıaldı

ALANYA’DA 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı’nın 
sona ermesi ile ilçede 63 bin 50 öğrenci kar-
ne heyecanı yaşadı. Jülide Akça İlkokulu’nda 
düzenlenen karne törenine Alanya Kaymaka-
mı Fatih Ürkmezer, Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, Alanya İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ATABEM Eğitim Koordinatörü Can 
Baysal, Alanya Belediye Meclis Üyesi Faruk Ko-
nukçu, öğretmenler, öğrenciler ile veliler katıldı. 
Öğrencilere sınıflarda karnelerinin verilmesinin 
ardından konuşan Kaymakam Ürkmezer, Alan-
ya milli eğitimde her geçen gün daha da ileriye 
gidiyor. Bu da paydaşların desteği ile oluyor. Biz 
en son yapılan sınavlarda da LGS ve üniversite 

sınavlarında da daha önceki yıllara göre daha iyi 
başarı elde ettik. Biz her şeyi sınav başarısı ile 
ölçmemeye çalışıyoruz. Sınav başarısı her şey de-
mek değil. Alanya’daki çocuklarımızın büyükleri-
ne saygılı, vatanına, milletini seven, Atatürk ilke 
ve inkılaplarına bağlı, değerler eğitimini tam 
olarak almış, değerlerine tam olarak sahip çıkan 
çocuklar olması için her kademedeki öğretmen-
lerimiz ile çalışıyoruz. İnşallah fiziki anlamda 
da 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda da yeni 
okullarımız faaliyete geçecek. Bunların dona-
nımları da tamamlanacak. Çocuklarımızın daha 
iyi fiziki ortamlarda eğitim almasını sağlamanın 
mutluluğu ile 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’na 
gireceğimize inancım tam” dedi. – Erkan Uysal Ürkmezer, öğrencilere karne verdi. 



Ürkmezer gelinen süreç hakkında açıklamalarda bulundu.  

Adliyede atama rüzgarıAdliyede atama rüzgarı
HSK tarafından Adli ve İdari Yargı 2024 Yılı Ana Kararnamesi yayımlandı. Ka-
rarnameye göre Alanya’da görev yapan 31 hakim ve savcının görev yeri değişti. 
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HÂKIMLER ve Savcılar Kurulu 
(HSK) tarafından Adli ve İdari 
Yargı 2024 Yılı Ana Kararna-
mesi’ne göre, Alanya Cumhuri-
yet Savcısı Altan Şahin İzmir 
Cumhuriyet Savcılığı’na, Alanya 
Cumhuriyet Savcısı Ali Türk 
Mersin Cumhuriyet Savcılığı’na, 
Alanya Cumhuriyet Savcısı Dev-
ran Günday Denizli Cumhuriyet 
Savcılığı’na, Alanya Cumhuriyet 
Savcısı Sertaç Sarıkaya An-
talya Cumhuriyet Savcılığı’na, 
Alanya Hakimi Ali Üstüner 
Balıkesir Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanlığı’na, Alanya Hakimi 
Yasemen Günday Denizli Bölge 
Adliye Mahkemesi Üyeliği’ne, 
Alanya Cumhuriyet Savcısı Sibel 
Yılmaz Eskişehir Cumhuriyet 

Savcılığı’na, Alanya Hakimi 
Mehmet Mülhim Gaziantep Ha-
kimliği’ne, Alanya Cumhuriyet 
Savcısı Osman Burak Türkmen 
Mersin Cumhuriyet Savcılığı’na, 
Alanya Cumhuriyet Savcısı Er-
civan Çelik İnegöl Cumhuriyet 
Savcılığı’na, Alanya Hakimi 
Ferhat Dağdelen Erzurum Ağır 
Ceza Mahkemesi Başkanlığı’na, 
Alanya Cumhuriyet Savcısı Neşe 
Kıyar Yargıtay Tetkik Hakim-
liği’ne, Alanya Hakimi Ömer 
Erdönmez Adana Hakimliği’ne, 
Alanya Cumhuriyet Savcısı Yu-
nus Biçakçı Adana Cumhuriyet 
Savcılığı’na, Alanya Hakimi 
Bahar Çimen Kılıçgil Mersin 
Hakimliği’ne, Alanya Cumhuri-
yet Savcısı Faruk Eker Adana 

Cumhuriyet Savcılığı’na, Alanya 
Cumhuriyet Savcısı Kamil Buğra 
Kahraman İzmir Cumhuriyet 
Savcılığı’na, Alanya Cumhuriyet 
Savcısı Orhan Kılıçgil Mersin 
Cumhuriyet Savcılığı’na, Alanya 
Hakimi Nevruz Sönmez Ulu-
taş İzmir Hakimliği’ne, Alanya 
Hakimi Serap Kahraman İzmir 
Hakimliği’ne, Alanya Hakimi 
Ayşe Ertuğral Kayseri Hakimli-
ği’ne, Alanya Hakimi Rabia Nur 
Karagöz Gültepe Gaziantep Ha-
kimliği’ne, Alanya Hakimi Kübra 
Meral Bursa Hakimliği’ne, Alan-
ya Hakimi Alper Utku Kocaeli 
Hakimliği’ne, Alanya Hakimi 
Yeşim Yıldırım Karşıyaka Ha-
kimliği’ne, Alanya Cumhuriyet 
Savcısı Yunus Emre Yıldırım 
Mersin Cumhuriyet Savcılığı’na, 
Alanya Hakimi Artunç Kıyar 
Yargıtay Tetkik Hakimliği’ne, 
Alanya Hakimi Fatma Nur Du-
ran Coşkun Hilvan Hakimliği’ne, 
Alanya Hakimi Osman Nuri 
Kendirci Kavak Hakimliği’ne, 
Alanya Hakimi Sema Tarkan 
Yüksekova Hakimliği’ne, Alanya 
Hakimi Safa Tarkan Yüksekova 
Hakimliği’ne atandılar.  ALAN-
YA’YA ATANANLAR
Gaziantep Cumhuriyet Savcısı 
Mehmet Ali Ünal Alanya Cum-
huriyet Savcılığı’na, İskende-

run Cumhuriyet Savcısı Arif 
Doğanbey Alanya Cumhuriyet 
Savcılığı’na, Gaziantep Cumhu-
riyet Savcısı Metin Atçı Alanya 
Cumhuriyet Savcılığı’na, Gazian-
tep Cumhuriyet Savcısı Mustafa 
Said Aydın Alanya Cumhuriyet 
Savcılığı’na, Elazığ Cumhuri-
yet Savcısı Abdulvahap Deniz 
Alanya Cumhuriyet Savcılı-
ğı’na, Kahramanmaraş Hakimi 
İsmail Nurullah Fidan Alanya 
Hakimliği’ne, Hatay Hakimi 
Halil Köylü Alanya Hakimli-
ği’ne, Elazığ Cumhuriyet Savcısı 
Mevlüt Uçar Alanya Cumhuriyet 
Savcılığı’na, Hatay Cumhuriyet 
Savcısı Hümeyra Birli Köylü 
Alanya Cumhuriyet Savcılığı’na, 
Ankara Cumhuriyet Savcısı 
Cansu Öztürk Alanya Cumhu-
riyet Savcılığı’na, İskenderun 
Hakimi Filiz Doğanbey Alanya 
Hakimliği’ne, Hatay Hakimi 
Gönül Demir Alanya Hakimli-
ği’ne, Keçiborlu Hakimi Yelda 
Aslan Üner Alanya Hakimliği’ne, 
Fethiye Cumhuriyet Savcısı 
Ebru Kartal Alanya Cumhuriyet 
Savcılığı’na, Batman Cumhuri-
yet Savcısı Burak Aktan Alanya 
Cumhuriyet Savcılığı’na, Burdur 
Hakimi Yasemin Arslan Alanya 
Hakimliği’ne, Milas Hakimi Enes 
Atikalioğlu Alanya Hakimliği’ne, 

Serik Hakimi Sümeyye Aydın Al-
paslan Alanya Hakimliği’ne, Bor 
Hakimi Gökçe Büyükbaş Reisoğ-
lu Alanya Hakimliği’ne, Çubuk 
Cumhuriyet Savcısı Muhammet 
Çalış Alanya Cumhuriyet Savcı-
lığı’na, Hatay Cumhuriyet Savcı-
sı Osman Deniz Alanya Cumhu-
riyet Savcılığı’na, Burdur Haki-
mi Enes Talha Eğilmez Alanya 
Hakimliği’ne, Hatay Cumhuriyet 
Savcısı Kadir Efe Erdoğan Alan-
ya Cumhuriyet Savcılığı’na, 
Beyşehir Hakimi Hatice Gencer 
Alanya Hakimliği’ne, Alaşehir 
Hakimi Dilek Okutan Alanya 
Hakimliği’ne, Ayvalık Hakimi 
Atakan Orcan Alanya Hakimli-
ği’ne, Elmadağ Hakimi Ali Sap-
maz Alanya Hakimliği’ne, Bor 
Cumhuriyet Savcısı Muhammet 
Reisoğlu Alanya Cumhuriyet 
Savcılığı’na, Batman Hakimi Elif 
Nur Aktan Alanya Hakimliği’ne, 
Osmaniye Hakimi Hasan Asan 
Alanya Hakimliği’ne, Niğde Ha-
kimi Sinem Ersayoğlu Alanya 
Hakimliği’ne, Tarsus Hakimi 
Yunus Emre Gençer Alanya 
Hakimliği’ne, Ceyhan Hakimi 
Süleyman Tak Alanya Hakimli-
ği’ne, Niğde Hakimi Muhammet 
Hamza Tüfekçioğlu Alanya Ha-
kimliği’ne atandılar. – Haber 
Merkezi 

HAMDULLAH Emin Paşa Vakfı 
Mütevelli Heyeti olarak Alanya Kay-
makamı Fatih Ürkmezer, Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, 
Mahmutseydi Muhtarı Resul Bülbül 
ve Avukat Mustafa Köroğlu, Cumhu-
riyet Eğitim Vakfı Özel Hamdullah 
Emin Paşa Koleji ve Alanya Üniver-
sitesi’ndeki son gelişmeler hakkında 
basın toplantısı düzenledi. Alanya 
Belediyesi Mutfak Kültürü Evi’nde 
gerçekleştirilen toplantıda ilk sözü 
alan Ürkmezer, “Özel Hamdullah 
Emin Paşa Koleji’nin bizim vakfı-
mızla hiçbir bağı yoktur. O kolej ta-
mamen bizden bağımsız Cumhuriyet 
Eğitim Vakfı tarafından kurulmuş 
ve oluşturulmuş hiçbir bağımızın 
olmadığı bir okuldur. 1978 yılında 
vakıf kuruluyor ve ondan sonra o 
okul faaliyete geçiyor.  Tek bir şey 
var o da bizim ismimizi taşıyorlar. 
Onun da sebebi vakfımızın yerinde 
okul olmasıdır. Bu süreç aslında 
2011’de Alanya’daki ilk üniversite 
olan Hamdullah Emin Paşa Üniver-
sitesi’nin kurulması ile başlıyor. O 
zaman hali hazırda bulunan Cum-
huriyet Eğitim Vakfı ile bir sözleşme 
imzalanıyor. Orada deniyor ki burası 
üniversiteye verildi, üniversite ile 
de siz kira sözleşmesi yapacaksınız. 
Bu sözleşmenin sonunda 11 yıl son-
ra buradan çıkacaksınız ve burası 
üniversite kampüsü olacak. Yani bu 
olay o zamandan belli ve bugünün 
bir olayı değil. Bu şekilde bir proto-

kol ve kira sözleşmesi yapıyor. Kira 
da peşin alınarak üniversitenin inşa-
sında kullanılıyor. Cumhuriyet Eği-
tim Vakfı da o zaman tamam diyor 
‘10 yıl içerisinde kendimize bir yere 
bulacağız ve çıkacağız.’ YÖK’ün tüm 
denetlemelerinde de bu konu belir-
tilmiş durumda. 2016 yılında üni-
versite mütevelli heyeti kira süresi 
uzatılmayacaktır diye bir yazı yazı-
yor ve Cumhuriyet Eğitim Vakfı’na 
gönderiyor. Yani bir sözleşme var 
ve sözleşme bitince oradan çıkmayı 
taahhüt eden bir kurum var” dedi.
“OKUL TAŞINMADIĞI 
IÇIN BÖLÜM AÇILAMIYOR”
Üniversite için kampüs kurulması-
nın çok önemli olduğunu vurgulayan 
Kaymakam Ürkmezer, “Şu an okul 
taşınmadığı için bölüm açılamıyor. 
Biz iki üç yıldır Cumhuriyet Eği-
tim Vakfı’ndaki arkadaşlarımızla 
devamlı olarak görüşüyoruz. Milli 
Eğitim Müdürümüz zaten hep görü-
şüyor ve bunları da söylüyoruz. En 
son olay ise 2023 yılının sonunda 
YÖK yine dedi ki üniversiteye bölüm 
açmak için ÖHEP’in tahliye edilmesi 
gerekiyor. Biz de taşın altına elimizi 
koyduk gittik dedik, size arsa bula-
lım, okul bulalım, yer bulalım. Bize 
beraber hareket edelim tamam dedi-
ler. Tahliye taahhütnamesini onlarla 
imzaladık. Biz o taahhütnameyi 
verdik ve YÖK bize bölüm açabilir-
siniz dedi. Arkasından görüşmeleri 
hızlandırdık ve çok görüşmeler yap-
tık ama son geldiğimiz noktada biz 

görüştükten iki gün sonra yapılan 
böyle bir açıklama ile karşı karşıya 
kalmak bizi üzdü” diye konuştu. 
“BUNU KORUMAK 
BIZIM GÖREVIMIZ”
Kaymakam Ürkmezer, Cumhuriyet 
Eğitim Vakfı’nın yaptığı açıklamaya 
çok üzüldüklerini belirterek, “Biz 
ÖHEP Koleji’nin taşınması için 3 
yer gösterdik. Biz yardımcı oluyoruz 
ama 8 yıl önce kendilerine söyledik. 
8 yılda bir sürü yer bulabilirlerdi. 
Biz Alanya’daki hiçbir okulu ayırt 
etmiyoruz ve oranın da kapanma-
ması için yardımcı olmaya çalıştık. 
Üstelik bizim vakıf olarak ÖHEP 
Koleji ile hiçbir bağımız yok. Biz 
kuruluşumuz gereği kar amacı güde-
meyiz. Biz tüm geliri eğitime, sağlı-
ğa yani kamuya harcıyoruz. Ben 4 
yıldır bir simit parası almış değilim. 
Bizim hiçbir mütevelli heyetimiz 1 
Lira dahi almadı. Bu görüşmeler 
için Ankara’ya defalarca gittim ama 
kaldığım otelin, yediğim yemeğin, 
parasını bile kendim ödedim. Va-
kıf beytül maldır. Bunu korumak 
bizim görevimizdir. Vakıf bedduası 
denen bir şey var. Bizim oradan 
hiçbir çıkarımız yok. Huzur hakkı 
dahi almayız. Osman başkan hiç 
para almadı. Hatta üstüne bugüne 
kadar bir ton para veriyordu. Şimdi 
mütevelli heyetine de girdi kendisi. 
Tek amacımız üniversite de kolej de 
kapanmasın ve vakfın mallarını ko-
ruyalım” dedi. – Alanya Belediyesi 
/ Bülten

ÖHEP Koleji’nin imzalanan sözleşmeye rağmen taşınmadığı için Alanya Üniversite-
si’ne bölüm açılamadığını söyleyen Kaymakam Ürkmezer, “Alanya’daki hiçbir oku-
lu ayırt etmiyoruz ve oranın da kapanmaması için yardımcı olmaya çalıştık” dedi.

Ürkmezer’den Ürkmezer’den 
‘ÖHEP’ açıklaması‘ÖHEP’ açıklaması

Alanya Alanya 
Temsilcisi oldu Temsilcisi oldu 

TMMOB Alanya İçmi-
marlar Odası Temsilci-
liği’ne Ufuk Küçülmez 
atandı. TMMOB Alanya 
İçmimarlar Odası Tem-
silcisi Ufuk Küçülmez, 
“27. Dönem Alanya İç 
Mimarlar Odası Temsil-
cisi olarak görevime baş-
lamak benim için büyük 
bir onur ve sorumluluk. 
Bu görevi devralırken, 
26. Dönem Alanya İçmi-
marlar Oda Temsilcisi 
Hüseyin Ünal’a yaptığı 
hizmetlerden ve değerli 
katkılar için teşekkür 
ediyorum. Amacım, 
meslektaşlarımızın ih-
tiyaçlarını dinleyerek, 
onların yanında olmak 

ve mesleğimizi daha 
ileriye taşımak için ça-
lışmak olacak. Öncelikli 
planlarımız arasında 
Alanya’daki içmimar-
ların projelerini daha 
geniş kitlelere tanıtmak 
ve topluma fayda sağ-
layacak projelerde yer 
almak bulunuyor. İç 
mimarlık alanında ye-
nilikçi ve sürdürülebilir 
çözümleri desteklemeyi 
hedefliyoruz. Bu süreçte 
tüm meslektaşlarımızın 
desteğine ihtiyaç duya-
cağız ve birlikte başarılı 
projelere imza atacağı-
mıza inanıyorum” dedi. 
– Haber Merkezi 

Küçülmez mesleği ileriye taşımak için çalışacağını söyledi. 
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Kurban
Bayramınız
Mübarek
Olsun...

Sevdklernzle br araya gelmenn,
huzur ve mutluluğun paylaşıldığı

nce bayramlara!

Kasımoğlu
Kerm 
Yılmaz
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ALSİAD ailesi olarak tüm
Alanya halkının Kurban Bayramı’nı

en içten dileklerimizle kutlar, 
sağlık ve mutlulukla 

nice güzel bayramlar dileriz. 

Emrah CEZİRİOĞLU

ALSİAD Yönetim Kurulu Başkanı

Kurban Bayramı'nızın
sevdklernzle brl kte mutlu,

huzurlu ve bereketl   
geçmesn dlerz .

Bayramınız mübarek olsun!

MHP ALANYA İLÇE BAŞKANLIĞI
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Kurban Bayramını 
sevdklernzle beraber sağlıklı ve 
huzur çnde geçrmenz dlerz. 

Sevg dolu ve huzurlu 
nce bayramlar geçrmek dleğyle...

ŞEFİK BAHÇE

KURBAN BAYRAMI’NIZ
MÜBAREK OLSUN
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Kutlu Olsun
KURBAN
BAYRAMINIZ

Tüm sevdiklerinizle
birlikte sağlıklı ve mutlu

bayramlar geçirmeniz
dileğiyle.

Hüseyin ALATAŞ

S.S. Alanya Sanayi Esnaf
ve Sanatkarlar Kredi ve

Kefalet Kooperatifi

Alanya Mobilyacılar
Doğramacılar ve
Hizarcılar Odası 
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 Mübarek Olsun 
Kurban Bayramınız

Onur Niğmet ÜNER


